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Zabawy słowem 2.0
Cena 1 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Program Zabawy Słowem to narzędzie uatrakcyjniające postępowanie terapeutyczne w zaburzeniach rozwoju języka, ze
szczególnym uwzględnieniem opóźnienia rozwoju mowy (tzw. ORM). Jest propozycją dla rodziców, jako narzędzie
wspomagające rozwijanie mowy również u dzieci z zaburzeniem autystycznym. Z programu mogą korzystać zarówno ci, którzy
chcą wspomóc efekty zajęć tradycyjnej specjalistycznej terapii, na którą uczęszcza ich dziecko, jak i ci, którzy mają na uwadze
uatrakcyjnienie prawidłowo przebiegającego procesu nauki i rozwoju języka ich podopiecznych.

Program jest doskonałym wsparciem dla osób prowadzących zajęcia z dziećmi mającymi problemy z przyswajaniem języka i
jego prawidłowym rozwojem - przede wszystkim w aspektach: leksykalnym, gramatycznym, ekspresyjnym i progmatycznym

Zadaniem programu jest osiągnięcie poziomu opanowanego języka pozwalającego dziecku swobodne i prawidłowe
komunikowanie się z jego najbliższym otoczeniem. Bogactwo i  atrakcyjność dodatków znajdujących się w zestawie dodatkowo
ułatwia i urozmaica pracę z programem.  Proponowane ćwiczenia są jedynie sugestią metody prowadzenia zajęć, ponieważ
sposobów pracy z zestawem jest nieskończenie wiele. Zabawy słowem mają za zadanie wspieranie dziecka w podnoszeniu
sprawności językowej oraz pomoc dzieciom z opóźnionym rozwojem mowy.

Produkt składa się z dwóch części, z których pierwsza opiera się na materiale nieliterowym, druga na materiale
werbalnym. Proponowane ćwiczenia są jedynie sugestią metody prowadzenia zajęć, ponieważ sposobów pracy z zestawem
jest nieskończenie wiele.

 

Materiały zawarte w programie
Program nie realizuje i nie narzuca technik pracy, metod uczenia zachowań werbalych u dzieci z zaburzeniami rozwojowymi
(np. technika wyodrębnionych prób, opóźnienie czasowe itp.). Autorzy wyszli z założenia, że najlepszego doboru metod
dokona terapeuta znający dziecko i pracujący z nim na co dzień. Program Zabawy słowem jest propozycją repozytorium
interaktywnych ćwiczeń i kolorowych kart do wydruku, za pomocą, których można wspomagać takie sfery rozwoju mowy, jak:

Rozwijanie rozumienia mowy, np.:

Rozumienia prostych nazw i poleceń - np. rozpoznawanie obrazków, przymiotniki, przysłówki, liczba pojedyncza i
mnoga, zaimki osobowe, rozpoznawanie dźwięków, słuchanie odczytywanego tekstu, rozwiazywanie kart pracy
Rozumienie zaawansowanych nazw i poleceń - np. polecenie dwuetapowe, polecenia z następstwami czasowymi
Rozumienie dłuższych wypowiedzi

Rozwijanie mowy czynnej, np.:

Formułowanie próśb
Nazywanie obiektów (dwuwymiarowych) - np. nazywanie obrazków na widok, nazywanie osób na widok
Odpowiadanie na pytania - np. Jaki? Co?...
Zadawanie pytań
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Zasady dialogu - np. prowadzenie konwersacji

To narzędzie multimedialne łączy w sobie ćwiczenia wielu obszarów: koordynacji wzrokowej, słuchowej, wzrokowo-słuchowo-
ruchowej, grafomotoryki, logicznego myslenia, pamięci, spostrzegawczości, umiejętnosci klasyfikacji, kategoryzacji i wielu
innych. Jest atrakcyjne pod względem graficznym i funkcjonalnym.

 

Atrakcyjne dodatki oraz pomoce tradycyjne
Interfejs foniczny – nowość w wersji 2.0, urządzenie gwarantujące idealną jakość dostarczanego do programu
sygnału dźwiękowego niezależnie od jakości sprzętu komputerowego
Profesjonalny mikrofon
Nakładki na mikrofon, dzięki którym prowadzenie zajęć odbywa się w sposób higieniczny 
Przewodnik metodyczny – pakiet materiałów dodatkowych dla terapeuty zawierający scenariusze zajęć oraz zestaw
150 terapeutycznych łamigłówek, zagadek i wierszyków 

 

Zalety programu
Precyzyjne oddziaływanie w przestrzeni słuchowo–wzrokowo-ruchowej, którego celem jest stymulacja szeroko pojętej
sprawności językowej 
Możliwość dostosowania sposobu terapii pod względem trudności ćwiczeń i faktycznych potrzeb osoby leczonej
Program pozwala na pracę z dziećmi z ograniczonymi możliwościami
Rozbudowany aparat motywujący, wykorzystujący system wzmocnień pozytywnych
Zasobność narzędzi pomocniczych i dodatków
Pozwala na swobodę wyboru materiału - bogaty pakiet ćwiczeń leksykalnych posortowanych tematycznie, którymi są
m.in.: brzmienie i znaczenie słów, stany emocjonalne, dyktanda, rzeczowniki, czasowniki, homonimy, synonimy.

 

Seria Logopedia uznana została za wyrób medyczny.

Spełnia wymagania europejskiej Dyrektywy dla Wyrobów Medycznych 93/42/EEC.
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